



Samhällsbyggnadsnämnden

Skolkort för grundskoleelever som är berättigade till färdbevis i den allmänna kollektivtrafiken.

51T51TTEKNIK- OCH SAMHÄLLSBYGGNADSKONTORETS FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Från och med höstterminen 2016 ska grundskoleelever som är berättigade till skolskjuts och erhåller färdbevis i den allmänna kollektivtrafiken erhålla årsbiljett.

SAMMANFATTNING

Under vårterminen 2015 lämnade ett antal högstadieelever från Folkungaskolan in en skrivelse om att de önskar att deras skolkort ska gälla dygnet runt – hela året, så kallat årskort.

Teknik- och samhällsbyggnadskontoret har utrett frågan och för de elever som har färdbevis i den allmänna kollektivtrafiken finns det möjlighet för kommunen att ge eleverna årskort. Utav de 5000 elever som har rätt till skolskjuts åker cirka 2800 stycken med den allmänna kollektivtrafiken och det är alltså dessa elever som utan merkostnad för kommunen kan få årskort.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Skolkort för grundskoleelever som är berättigade till färdbevis i den allmänna kollektivtrafiken.

Skrivelse från elever på Folkungaskolan

BAKGRUND

Det är avståndet mellan hem och anvisad skola som avgör om en elev har rätt till skolskjuts. För att en elev i Linköpings kommun ska få skolskjuts ska väglängden mellan hem och skola minst vara:

F-klass - Åk 2	2,0 km
Åk 3 - 6	3,0 km
Åk 7- 9	4,0 km

Skolskjuts ska i första hand anordnas genom läsårsbiljett för den allmänna kollektivtrafiken. I samband med den årliga skolskjutsplaneringen fastställs vilka elever som kan utnyttja allmän kollektivtrafik för resor till och från skolan. Linköpings kommun köper av ÖstgötaTrafiken läsårsbiljett till aktuella elever. Läsårsbiljetten gäller under läsårets tidsperiod med giltighet alla vardagar inklusive lov dagar från kl.05.00-19.00. Information om läsårsbiljettens giltighet mm lämnas till eleven och vårdnadshavaren i samband med att läsårsbiljetten lämnas över till eleven.

I grundskolan är det ca 5000 st. elever som är skolskjutsberättigade varav ca 2800 st. elever får färdbevis (läsårsbiljett) för att åka i den allmänna kollektivtrafiken. Resterande grundskoleelever som är skolskjutsberättigade är ca 2200st som åker särskilt upphandlat fordon, personbil eller buss.

SAMRÅD

Samråd har skett med Östgötatrafiken och skolskjutsansvarig på barn- och utbildningsförvaltningen.

51TTEKNIK- OCH SAMHÄLLSBYGGNADSKONTORET

Agneta Bergquist

Beslutet skickas till:
Elevrådet Folkungaskolan